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Schenk Konrad von Limpurg verzichtet gegenüber den Brüdern des Spitals

zu Wimpfen auf alle seine Ansprüche an die Kirche zu Flein.

Ohne Ortsangabe, 1265. Mai 9.

In nomine domini. Amen. Quoniam actiones hominum secundum mutabili-
tatem variantur temporum, si non testimonio hominum et literarum robore
confirmantur, hinc est, quod nos Cůnradus, inperialis aule pincerna de Lin-
purg, ad noticiam tam presentium quam futurorum pervenire cupimus et
protendi, quod nos liti, que inter nos et inter fratres hospitalis Winpinen-
sis super ecclesia in Fline vertebatur, et omni iurisditioni, quam super iure
patronatus eiusdem ecclesie nos habere asserabamus, per presentes literas
renuntiamus, predictam ecclesiam nos et nostri heredes iam dictos fratres
perpetuo sinentes cum omni iure possidere, adiecto etiam, quod sepedicti
fratres de expensis et de aliis occasione iam dicte litis habitis adversum me
nullam moveant actionem. In cuius rei testimonium presentes eis literas dedi-
mus sigillorum videlicet nostri et Walteri fratris nostri et Engilhardi avunculi
nostri de Winsperg et civitatis de Hallis nec non civitatis in Heilicprunne
robore confirmatas. Huius rei testes sunt: Cunradus miles de Brvnne1, Cun-
radus scultetus de Hallis, Otto dictus Trillir et Hermannus Bruwe, cives in
Hallis.

Acta sunt hec anno domini MoCCoLXVo., VIIo. idus Maii.

—

Der Textabdruck folgt einer der beiden Ausfertigungen (A) im Staatsarchiv Mün-
chen.

Nur noch das erste, zweite und vierte Siegel an der Urkunde, alle drei mehr oder
weniger beschädigt: 1) Das runde Siegel des Ausstellers, 70 mm (III. B. 3.): Der
Ritter mit Topfhelm auf schreitendem Ross, mit der Rechten das Schwert über
den Kopf zum Schlag erhoben, die Linke am Zügel, den linken Oberarm durch
den Schild bedeckt, auf welchem fünf 3 zu 2 gestellte Streitkolben, der Rand mit
der Umschrift ziemlich abgebrochen; 2) Das schildförmige Siegel des Walther von
Limpurg, 50, c. 45 mm (IV. A. 1.): Fünf 3 zu 2 gestellte Streitkolben, zwischen den
oberen drei als heraldische Beizeichen zwei Schenkenbecher, von der Umschrift noch
erhalten: + . S . . . . PerIALis . AVLE . PInCerNE . . . . RCH. 4) Das schildförmige

1Vielleicht Bronnen, Neuler, AA.
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Siegel der Stadt Hall, c. 53, c. 44 mm (IV. A. 1.): Drei 2 zu 1 gestellte Pfennige, in
beiden oberen ein Kreuz, im unteren eine offene Hand, von der Umschrift erhalten:
. + . S . . . DI . SC . . . TI . I . HA . . . .